на 2020 год.

Общая сумма в тенге, без учета напога на добавленную стоимость, выДеЛеННаЯ

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспорТировку и страхование, уплату таможенных пошлин, наJIогов, сборов и

другое: 625 000 (шестьсот двадцать пять тысячи) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из ОДНОГО

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенци€Lльным

поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках споСОбОМ

из одного источника до <06> марта 2020 года

[...]

на 2020 год.

Общая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимостЬ, ВыДеЛеннаЯ

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных rrошлин, нilлогов, сборов и

другое: 3 958 745 (три миллиона девятьсот пятьдесят восемь тысяч семьсот сорок
пять) тенге 06 тиын.

в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потонциtlльным

поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <0б> марта 2020 года

[...]

ги на 2020 годи

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоиМосТЬ,

выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расхоДоВ, В

том числе на.транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, наJIоГоВ,

сборов и другое: 150 000 (сто пятьдесят тысяч) тенге.

лъ Наименование товаров
Ед.

измерения
Кол-во

l Рельсы Р-50 тн 8

2 Накладки Р-50 шт 120

J Остряк к стрелочному переводу шт l

слуги IIодъездных п и ман ы9 cjl и

лъ
п/п

Наименование товаров Ед. изм. Кол-во

l РацИи шт 6

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из оДнОГО

[...]

ги на 2020 годи

общая сумма в тенге, без учета нaшога на добавленную стоимость, выделенная

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtlлогов, сборов и

другое: 2 900 000 (два миллиона девятьсот тысяч) тенге.
по данному объявлению поступила 1 (одно) коммерческое предложения: от Тоо

(ARSI-KZ).
Тоо (ARSI-KZ)
Республика Казахстан, город Атырау, ул. Махамбет отемисулы, д. 10l, офис 13

БИН: 190640023631
ИИК: KZ5 |9 47 0з9892|83 5706

ДБ АО <Альфа-Банк) г.

[...]

2020 год

общая сумма в тенге, без учета н€Lлога на добавленную стоимость, выделенная на

закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, наJIогов, сборов и

другое: 482 160 (четыреста восемьдесят две тысячи сто шестьдесят) тенге.

в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлиТ срок приглашения на участия потенци(uIьным

поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

из одного источника до (06)) марта 2020 года

[...]

обшдая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, наJIогов, сборов и

дру.о.' приобретение канцелярских товаров на общую сумму - 36 265 (тридцать

шесть тысячи двести шестьдесят пять) тенге.
в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способОМ ИЗ ОДНОГО

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциalльным

поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

из одного источника до <06> марта 2020 года

[...]

общая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимость, выделенная

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и

дЪугое: Приобретение хозяйственных товаров на общую сумму 10б607 (сто шесть

тысяч шестьсот семь тенге) 10 тиын.

в связи с отсутствием заявок на участие в закупках СПОСОбОМ ИЗ ОДНОГО

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенци{tпьным

поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

из одного источника до <0б> марта 2020 года